Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

Д У М А

К У Л Т У К С К О Г О ГОРОДСКОГО П О С Е Л Е Н И Я

РЕШЕНИЕ

От 03.10.2016 г. _№32/16-3д

«Об утверждении Программы комплексного
развития социальной инфраструктуры Култукского
муниципального образования на 2016-2031 гг.»

В целях обеспечения устойчивого развития территории Култукского
муниципального образования, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской
Федерации. 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
01.10.2015 года №1050 «Об утверждении требований к Программам комплексного
развития социальной инфраструктуры поселений и городских округов». Уставом
Култукского муниципального образования городского поселения, зарегистрированного
Главным управлением Министерства юстиции РФ по Сибирскому федеральному округ}
24 ноября 2015г., государственный регистрационный номер RU 385181022015003,

ДУМА КУЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу «Комплексного развития социальной инфраструктуры
Култукского муниципального образования на 2016-2031 гг.» в соответствии с
Приложением №1 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в 11риложении к газете «Слюдянка»

Председатель Думы ]
муниципального обр

И.о. главы Култукск(
муниципального обр О.А. Ковалев.

\В . Мищенко